i -N

iRt

SRR , »
600%% &/
RREMDI

RIZIE "BREREMRWL" . FF "SRXEAR, BRAER" BiitE
HREFIAA, KRESHERC, TREMFEAMKSIMETE

FHEHITIY T MERRAIC0RFARIGRETT. WA, BEST, THTE

&y /BT 6wt

PEOPLE'S MILITARY MEDICAL PRESS



B R

oy 2

e a0 3 (B



EEER&E (CIP) HiE

TR/ EBERE, WIbsEGE. —dbal. ARZFEEHRA, 2011.3

(BYYHRD
ISBN 978 -7 - 5091 — 4664 — 4

I.OH- 1. O Q- . OKRE—EYITE—R T —IL% V. DR247. 1
T = A B 5 4 CIP a7 (2011) 45 018215 &

M4 %A
F H IR

B mxs wss mm
iz B E IEE I E E X HKE

RURE: £EE XFHRE: M # F B HEHEE: £BH
H AR A: A i
HAR&ZIT: NRZEEH Rt Z8: HEBE
WIS HE: Jb Rt 100036 {548 188 4048 B4 : 100036
FRERMSEE: (010) 51927290; (010) 51927283
BRI % . (010) 51927252
KRUmBEIF: (010) 51927271

Pk : www. pmmp. com. cn

EDR: HBIENRI) AT BREZEITHBRAA
FA: 850mmX1168mm 1/24
Epk: 7 F¥. 167 TF
RR. EPXR: 2011 4E 3 ASE 1 IRES 1 RENRI
ED . 0001~4500
EM: 18.00 5

IRILEE  RAR5
WgskAKE A, FLAG, B, B, AnFiEk



KREMIERCKEY, EAMIWAERSRERBED SET TS0
Lo ARMEEL, ORIPREME AR KRR G4 REEAIDE,
BRAUBHIYIE (HRENE) B “HRAB” HitR, 7 (EHNE - B - B
ERFIR) g, ARS8 E, B “AR%%, ARYE, A&
Aig, ARAT" s X—WEESPHEAMTAG R SRIEH, FAT®RIET K
B A EAREEL, M PH, R, SIS 45w,

CHRT RMKR, ek, B AL B R, LR EEAR. TRNS%
R, EEERERRARNIUR, WK, RERS, KESHESHREESR. L
PMERRILF AR, A TR A, ATIRS S F RS

KRBT IGER RN “WEERER”, BHE—mREAON
B, WARCERARE R, KRRETELH, fla. Bk “H5E -
B, BAEhE” “EES ANFSiE, MRARNEE"; RIER “—HERE,
HHEARE”; MERNE “RAEBERD” 2%, (RERE) KRR, Hikk
H %, ki . RBUEB . RMUNME. BLLR R “E RSN, 2k
AR WINEH “FERBEFEHIN, WRFR G2 25 a1 e
W SR RER, HBES 2 TR A B



“HRAB) W B T, EREESENMVKERAMA R RBRIAG,
RIeBy . HEHEE. ZNBUE, TR “Hikea, UFRRAE", X—TFHr&HM
MR, ERERNING, ERIEVLHEAY “F7 & “%7 25, YUK
TBHVE RS KRBAHC &, GLFIC—AAR, M TIRERRENEN A
RARIAH o

A EENAHE WACREFREAR . 25N ERE TERIE R & &
T, NEERSE, IR, STERH, TR, EREETNE, FL
BMEPRE IR FHATY, ARE—Bmst, MiF L EERE, KRETERMBIG
7T, VIERATIERIGTT o B2 KRR IGR RN, 75 5% I 5 A 458 11,
WREMESE R AR, BEREMRBERE, MNARTHEREE

wm &



LEF RFE SABR

B AR WRIE LR

3 Bk AR

ANFEFEEKR

KREBERAWE

8 IHAKRABRE

13
13
14

17
19
19
20
22
23
24
25

FRE H IR RRT

MFEKRRFE
BEEKRFELR
HEKRFELR

TRKREER
FERBIERLR

— KRR EARER
{1 i 11 P2 T R A

gt AF A AF TE BE R
AN BB B R
HEtROu =7
BREZR—TE

6 i RAERAI— AR BRIT 5254

7 REREHIZAR

11
12

15
17

26
28
29
30
32
33

Mz 7K SR B I (]
KR =

REFEKRIFFEELE
AFKRFELR

BT eadBwReA
1A A RZ AP
H B R
“KERBAER” 1E A A
“KREH BRI
“EHREEBHB



34
36
37

45
45
45
45
46

47
47
47
47
47
48
48
48
48
48
49
49
49
49
49
49

ARIDA

P 55k € A 39
‘Az IR 40
EBPRIEFTE

TR ISHAANRS
LRERMBERE 46
& e NERE 46
EpIN AL A= 46
LR IEG 16 NI E 46
PHIRE AT IE RS KA 46
AR RIGEZE
BRI IRIE K 50
TR T R 50
A FE K 50
JI D 22815 2wk 50
M7 16 AN 50
SERBLG 1E K 50
52l INVRTRELEA S 51
W4 2 ZE BLVE HE K 2k 51
=R IE Bt PRz 51
FEFE NEE K 51
% IR A% 76 TR gz ik 51
FREX GG T 52
HE BT R 1 16 T PR R 52
BRI 1% 16 XA IR 52
ELRR UK TRIE T 1% 52

2 S IRYIE 23
M E TS

EEL

FFRABHIERREE
BAH G XAVEE
BB N RiG ek
BASRAIE 1718 &
FEFREREHIETRR

7 REUKOBE TR TG T8 R 2 gk

B FE R 1E KA ZHK

H A1 %

T DR £ R 1% 16 il H 22 ik
it 78 B 7 T

fili G 17 16 il P i K
TR BRE T1%

Fr B R 1 16 28 AL K
ULEeE 3 RN TR
P 1516 H ARZHK

H IR 75 B g IR

fli ¥~ 23 765 H HE "2 gk

VKB IESTA ST R WK
VKB R EEAR VA ST R K
it B & 1E S RIZHK



52
52
53
53
53
53
53
53
54
54
54

56
5
57
57
57

58
58
58
59
59
59

60
61
61

BRI SLRE RIZK
3 ERIGIE X E RIZWK
B G SR R

W ARIA SCRE R
B A 7RG SCSE R

A 22 2878 TINA SLSVE R
AR MRS R
B I RAIRIE LSE RZHK
B IR 5 16 SO R
R i 1% 1 ST SUE R K
A Z2 AT PRIE ST SE RIZHK

5 A ARG ¥
TCAE FIE B

il ¥ 2% 16 1
AR TR TR I
Al Y AL IS 7 1 iy

Y5 B SR 3 OB
iR 17 TS
EEURIE
KL A C17
PRV 1

B P A 1A

GRAREBBERE
TR FIE M R
L SRS

54
54
55
55
35
55
59
56
56
56
56

57
58
58

59
59
60
60
60

61
61

2

B NERREEIE T RE RZWK
BERB IR IE OB RIZHK

Tl - 2B 7 S S R
HLSHGIRIRZ

FHF ZE UK BA STSUE RIZ K
EFEHIESTRE R

J1 DUEE B4 G258 fiti v i 2 122 gk

fil ST L BERE PN 1 16 fili 2P K
51N DHTE /N LR
ARG /N LK
RERKIEEL A /N LR 2 ik

HIN E & 18
B EAERGm B TER
AT HABERS NI P

PRLL T 16 S
EFIEO8
WS TE TS
SERGAE MHE O
TR NHIE I

TERFIEM R
BBk TR 2%



61
61
62
62
62
62
62
62
63
63
63
63

66
66
66
66
66
66
67
67

68
68
69
69
69
69
69

ARYHA

HRAR B R
BRSO 76 TR 28
ERD R HIEWR
HRE 16 R b A
R A 6 YR b
TEAER % 16 PR W [ e
RRHORE 7 R 25 71 VR e ik e
PE I B2 1 1 A % ek 778
BRI R BUEH &
BN AR 2R %

LU 309 76 M 6
FIFTAEBEIRIE BEH 2

TTRAEREGMRR
LU 2o SR 5
HEFEFFRIG IR R
MG 2k
BHSE MRia AR %
MRS ER MG 171 B R 58
SRR TR BMEMR 5
BRI DE KR B 4

TTRARGHME %
B HIRE i 2 %
ERBRE I i %

RN DU RE it v fii 45 4

RO BUE V6 il 28 A% s 1fn
RiGEEARk % 16 it 45 4%

=R I 1A I A

63
63
64
64
64
64
64
65
65
65
65
65

67
67
67
68
68
68

70
70

70
71
71

BMEER MG 17 1 2 TR 28
S A G AR A S R

% DR FRIG 18 R 5

F 35 ARV IRIE S R
T PUR KMl 16 SR 58
T IR BB A6 SR 58
T DR ARG 16 18 ML H %
BT R 18 2 15 18 M 46
SRR 18 M %

& A O RETT TR IA 12 R
TR S5 15 16 @ MR 4
FTACR R K IEEMEH %

BRI SRR

TEAERUKBEK 18 2R 5%
LU R B2 1% 15 18 M 9 56
T DURIE R 3 16 18 M R 46
YoRKIE R N 1A SR R

PN B2 3K AL 1% 16 5 4% 75 & Wi Y

TR BB %

BB KRR IR il 2

o IGE R 18 i 4 4
EENMES\SEY T3
“HBEE R
fili B B i £ 2% 1t



71
71
71

72
72
72
3
73
73
73

74
75
75
75
75
76
76
76
76
76
77

78
79
79

EFWE A i I
Rt 18 16 fif 2 AP I
BB A 1 At 45 B I

GRAAEREERE
ARINEZGIEEFEE
L 56 B AR E e
& B2 k576 <l 1
MREAE B AA E
MREZ R Z9l576 B H 7\
EHRWSIRIGHEE

LTRAARERE
A

PN YIS

LI 22 2R 15 1R X
LA e il 7 IR
L& = 2R 16 K
R B B TR X
HEAEZEHERH
F&FmERnrt

TEHRREXH:
A B AL TR B X

GRARBESE
filids T & HIaVE
filis A IAYE

71
72

73
74
74
74
74

77
77
77
77
77
78
78
78
78
78

79
79

& R E 1 16 Il G5 A& M
H ISR 1% 16 Il 45 X 1

Eig WG ey s e 3
AR RIE G B KR
PE TR AKIE 1B 5
AABRIERE 76 52 K R
HETHREHEE R

L5 Mg UROBE TRIG MK H:

A I RGN LK
PR /)N LI

EEU ARG /N LK
K& 52 A 2 1R SR MK

A BZ 15 16 AR M H:

FBZ T I5 16 SRR X 1
SR B2 K BRI YR K
1 B2 KRR ARIA PRI
BB ARIE T YRAX H:

it 45 B2 S5 1A e 13
i AR G Ve 1



ERIDA

79 TSHARGHERK

80 < AGETAT AIAE 81 i fa B iH G T REAL
80 FA T IBIGIT R 81 FH/NRLESERTIG T EEAL
80 FEAEFRIGH % 81 |LIEIGRELE

80 BREEIEFIGHT R 81 Ltz LGRS A
80 TVHIINAFRIKIG TR 81 PH/NEZE MG HE%E %

81 FHRIFILZGH fipia i EfL

82 IZHAR&ME

82 FEEUAHE 83 PN AKFBUA TS
82 AR Ba S 83 MEtrRin A5
82 SERJTiGHE 84 HGUFACIE B AUITS
83 gskiG itys 84 FHEURILZE TG EFIRTE
83 AR RIBIG TS 84 B ZKSERIAMIE

83 Lt AR 1R TS

84 TTRHARBHE

84 LB HIER 85 FIEIEETTHIGHIR

84 LI LT BEACIG AR 85 RZIHIGWIIR

85 LI RFRIBIGRIER 85 L& S 1H IR HIIR

85 MYRLIHIG W 86 PHLLAN R IHIERITR
85 FHHHIARILR 86 TCAERBEERIERIR

86 ITHAAREGEM

86 S HIGHE AL 87 FHJKF %A 1Ak

87 TLAESRIE (Y 87 HERkIE (F R

87 & RRIE AL 88 BRIEBKT I4 1 Ak

87 FHRUKRIHIE R 88 % LI P i iA (E AL

87 I DIESG (A



88
88
88
88

89
89
90
90
90
90
90
91
91
91
91
91

93
94
94
94
94
95
95
95

HAAREDE
FHR IR LR
HIRHR G O

= HIK R BRI L

TRAARARMLE.S LA
P IR PR B 2 Bk TR TH A
L 2 kB A e e v
L AR H % M E S

Lo TR B2 e 7H A

2 G e I

SR Mk
FFmEpRsNE
Pt R S Mk
SEREE RSk
HFREEEME DG IMNE
#E T RIHA S Mk

LHARE
L 7 T O
L& #5576 W LR
L B RGO
B MG &G TR
iV 2N =PI
L A Bk TR e T L
SRR IR LIR

Y N WY

89
89

91
92
92
92
92
92
93
93
93
93
93

95
96
96
96
96
96

RE L B LV
G IR KRG IR F

RSB FE St % 16 I
ZEFGR pia &Ik
HEVH N 1A &
BB A 1R S LK

T R R E S LR
RAE MBI = Ik
MibF% 16 & Mk

W R iR e I

L far -1 76 v L
PE IR BZ P i 76 @ I
L& 2 %16 & A

R E HIRTELIR
L& %7 1516 TR
BRI G U 16 KOCR
L £ 21878 T O
1, g 2 B ARIE T O
B P BEZ 16 RUCNR



HRYDA

97 TSR AREERE

97 T RAEMY IHIEEIRIN 98 A AR

97 REN T IHIEREIRA 98 HIHIRIGHEIRIA

97 FAMIERERB 98 HERISEIE TR

97 AIERERIE 98 T AN B 1 6 WE RN

98 AR RN 99 BEARTIH-IE B IR IS

98 R NG HIaREIR N 99 FANEZ ALK 2 1a 8 IR

99 TTHARELE KR

99 &M IHIE ks 100 FHFEIG KK

100 JeBRERA 1716 e K 101 EIREBLEFHIERR
100 L& FREZ & N7 16 2L 101 JgHREG R AR

100 #fKT BB Rk TR 101 FIRXGE %16 KR
100 SESRIG KR 101 FRFEREAKIEHRIR

100 HE G KR

101 I5  H R G MWIE

102 Z=FF MG IR EG 103 BR¥EBkiG IR EE 45 A

102 HIEFHIHIG R KRB 103 2L REFIHERE S A
102 =7 1RiG IR BRI 103 ZFEFIKIBIRIE LSS A

102 Rk E KGR S5 A 103 FPFT L E I MR
102 1N EBUR RIS 103 HEEFMBIAIMR

102 PH)RFEHIRIRER S A 104 #& AR

103 BRARBRIRAL T 16 PR BE IR e

104 TS5 A RE KM
104 P4 EZ %16 7K it 104 BRAERRI 76 7K i
104 #&E Rz imiE Kb 104 PHJINREZ 7R B39 76 7K it



105
105

105
106
106
106
106

107
107
108
108

109
109
109
109

110
110
111
111

112
112
112
112

M-8 16 7K Ik
TR A 7K b

LARARAGEEER

Ui ia e B R

PENE GBS &%

Ui KFRH A ia e s &
HEHEUCREDREBEE R

LAAREBAZER
PEIRFi6 AR e
Wi & B2 i i6 H &5
EFIHEALER

GRAERBRAZEH
it 2 B TG A &5
it NS 16 H &5
L 6 1B G H 42 )5

DRAREBREE
L&A MR R A
LI P78 LR 42
I EER B iE X IR A

GRAEREAZ
EERRIG A

L I A
L AR AT Rz ko

105
105

106
106
107

108
108

109
110
110

111
111
111

112
113
113

W R 8L €65 1 I U 7K A
FHR KRB IE = e 7K

L))\ 2 2 PSPAREN - L=
R R IR B
X 4

IR IR EEE R

R

EFTHE AR
FHR AR5 H &5

MR o B e A2 /5
BRI R ARG
WL AE G H &5

IEAREHIGREA
LR ie R E
KRN KB EHIG MR

REREHEAL
R i P EHIR AL
Wi NS LA IRHE



113
113
113
113
114

115
115
115

116
116
116
116

117
117
117
118
118

119
119
119
119

120
120

10

ARIDA

GRARGEEFEHMD(HR)
HHBGE T RAE B TR

AR R RIS A T

(NI e=y: 1o

JeBR ARG A TR

GRARGBARR
TEAER A T A s 4
LU e 4 s R

GRAEREBTER

W N IE IR EREL
TEAER KB NIHIE T TG R HL
TEAERIERE R 16 7 FE R FL

GRARGAMRER
FERRUEFLIR R

M A EHaTLR %
WEXRFRATL S
TR AR 71678 B E

GRAERBNMNLERR
it ss7a /N LR &
#WE TR NLRE
Biitia/NLRE

GRARKB/NLES
ARG /NS

114
114
114

115

116
117
117

118
118
118

119
119
120

120

PYEEH7a AR R
A ZRBGIE BT
LB K TE B R

£ NP RIR G 2 R

TIAL S VARRAE 16 7 5 H
REZWELIE =[S (AL
LI <5 4 8 7K P FE N 9

HIEIRFEME
JeRR N 22 BE 1A 1B i =
W TS TR N IR AT

PEIREAGTHIE/NLR &
FRENIE/ LR &
L T ME /N LR &

ARG /N LTS



121
121
121
121
121

122
122
122

123
123
123
123
123
124
124

125
125
125
125
125
126

126
127
127

RigEsR-F-HIa /N LIETS
L& #E /N LIE TS
ZSERIE/NNLEE
SRR /N LIETS
L% NG/ NLIETS

GRARKBNLER
FRCRE /N LB R
FRRRERE G /N LB R

GRAAREEHK
BBS Tk B H I
BIRIERHEE HEZ
B IR HE E HIZ
FEFBERIEE HZ
R D& S G H H %
MR E fp e E HIX

GRARBMNLIERRE
IREESRIE B Z MK
LB IR BRI

HEES MNpiame

W T 58 ZHIaRRE

fili D 2K S92 18 K2 TE A AR

LRAEREBTHE
PN A5 16 HE K A e
Mrib e 176

121
121
122
122

123

124
124
124
124
125

126
126
126
126

127
127

i PRI 25 DHE /N LIRS
L& B F#G/NLIEE
LI A 4B R G /N LIRS
HS#E /N LIRS

Je R a5 &R /N Lt IR

i FE ARk PTG B H X
BeEE3EIe H HIZ

RO RZE I E HZ
EES T Ve =RE 1A
T REEMEaEE HZ

Sk
PRI B A K A
EELERN
&R TR

ARIRKIRCHR B8 2T 78
HREE BT R

11



127

128
128
128
128

129
129
129

130
130
130

131
131
131
131
131

132
133
133
133

134
134

12

ARYDA

EERERIHIE TR

GRARKT AR
B R B AR IE I H 1
=R SR H 1
PR 16 2 i H 1

5 T R4 B
Rt BRI B U
4 K B8 1

GHAERBHER
HRERTERE R
AHBTERIE R H &

LDHAAERKEEL X
REB UM ES

e 53 ST RN
it KRG IEE Y
RERDHEF IS B #

TTHAERGHEER
bR SR IR L R 48
BERE G IR %
HS 76 45 1 58

T R ARG B RRR
EREL7L STERS N R

128

128
129

129

130
130

132
132
132

133
133

134

T UKBEKIE ZF e

e IRVE PR H 1
ST XG R %16 F R i

PN s 5t

BT DB IR G th H 4%
AHBLEVK A th B 4

T W IR ES 2
 NMERI R HYH %

GRS N 2is By H &

EOERIH IR IR %
H R R IR IE I %

T LB K G SRR



